
N. " \ yS"
'S ' ' .sKj" 'SJ

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO k provedeni stavby

uzavřené dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném
znění(dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský zákoník"),

se zhotovitelem veřejné zakázky
Č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/2

,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
pro část 2 - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybaveni"

(dále jen ,,dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo").

l. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516; 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
bankovní spojení: Česká národní banka 11234881/0710
zastoupený: Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Pardubického
kraje pro ekonomiku

dále jen ,,objednatel"

a

AG COM, s.r.o.
se sídlem: Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice
IČ: 47452081
DIČ: CZ47452081
bankovní spojení: 3003008001/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38491
zastoupená:

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo.

ll. Předmět dodatku

1. V souladu s článkem lX. a článkem XIV. Smlouvy o dílo k provedenistavby, uzavřené dle ustanoven1§
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v úČinném znění(dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský
zákoník"), se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-68645/Čj-2017-1700VZ/2 ,,výstavba areálu
Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, pro část 2 - Realizace
strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybaveni" (dále také ,,uzavřená smlouva o
dílo") se dodatkem č. 2- k uzavřené smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem, za podmínek
uvedených v § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na změně závazku
z uzavřené smlouvy o dílo, spočÍvajÍcÍ ve změně stavebních prací a záměně položek soupisu a to na
základě:

l
mEvRoµsKÁ UNIE

Evropsky pm regicmálni
hileqrcvaný regionálni operační

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

m
ROZVOJ ČR



%
g; 'Š

',(" ' '

'. "" ..A' -

a) Změnového listu č. 3 ze dne 06. 02. 2020
V průběhu realizace došlo k ukončení výroby resp. podpory prodeje ve změnovém listu
uvedených koncových prvků AV techniky. Z tohoto důvodu byly navrženy nové koncové prvky
dodatelné v plánovaný termín realizace.

b) Změnového listu č. 4 ze dne 06. 02. 2020
Změna navrženého softwaru pro kamerový systém po dohodě se zástupcem investora. Investor
používá na ostatních lokalitách kamerový SW od jiného výrobce, který rovněž splňuje požadavky
stanovené projektovou dokumentací. Z důvodu sjednocení ovládacího rozhraní, správy a údržby
investorem používaných a dodaného softwaru bude po dohodě s investorem dodán stejný
kamerový SW, jako je provozován na ostatních lokalitách.

C) Změnového listu č. 5 ze dne 06. 02. 2020
V rámci dodávky profese slaboproud bude provedena příprava komunikační kabeláže pro řídící
systém venkovní stÍnícítechniky (venkovní žaluzie a senzory větru). Předmětem dodávky je pouze
příprava kabeláže pro řidÍcÍ systém, dodávka a instalace koncových prvků stejně jako silových
přívodů není předmětem této změny. Důvodem je zajištěni ochrany investice, kdy bylo
investorem rozhodnuto na objektu a nasadit řídÍcÍ systém venkovní stĹnÍcÍ techniky. Ten bude
zajištovat vytažení žaluzii při překročeni limitní hodnoty větru v různých směrech. Pro tento
systém bude profesí slaboproud připravena komunikační kabeláž, po které budou mezi sebou
komunikovat jednotlivé akční prvky a senzory řjdÍcÍho systému.

d) Změnového listu č. 6 ze dne 06. 02. 2020
V rámci tendrové projektové dokumentace měla být V souladu se stanoviskem správce SItě
provedena pouze mechanická ochrana stávajÍcÍch sdělovacích vedení (optika + metalika) pod
plánovanými parkovacími plochami. stávajÍcÍ sdělovací vedeni správce sítě CETIN vedoucí pod
plánovanými parkovacími plochami byly hloubkově a stranově přeloženy takovým způsobem, aby
bylo dodrženo požadované krytí síti správcem sItě (min. Im).

e) Změnového listu č. 7 ze dne 06. 02. 2020
Změna navržených koncových prvků slaboproudu sp|ňujÍcÍ
k ukončení výroby resp. podpory prodeje koncových prvků
koncové prvky dodatelné v plánovaný termín realizace.
koncových prvků slaboproudu techniky odsouhlasil.

zadání. V průběhu realizace došlo
slaboproudu. Byly navrženy nové
Zástupce investora tuto změnu

f) Změnového listu č. 8 ze dne 06. 02. 2020
v projektové dokumentaci byl tísňový systém řešen pouze na vybraných toaletách projektem
určeným pro imobilnI spoluobčany. Při realizaci bylo investorem upřesněno požadované
provedení tísňového systému v prostoru cely pro imobilní spoluobčany (m.č. 1.46) a rovněž byl
vznesen požadavek na doplněnItohoto systému v umývárnách v m.Č. 3.27 a 3.28. Předmětem je
pouze dodávka a instalace potřebné technologie a kabeláže. Potřebné silové přívody a stavební
práce souvisejÍcÍ s touto změnou jsou předmětem jiného změnového listu.

výše uvedené změnové listy včetně položkových rozpočtů změny tvoří přílohy tohoto dodatku č.
uzavřené smlouvy o dílo.

2. Dodatečné stavební práce za podmínek uvedených v § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku, jsou pro dokončenídňa nezbytné a změna v osobě dodavatele nenimožná
z ekonomických anebo technických důvodů spočÍvajÍcjch zejména v požadavcích na
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajíckn zařIzením, službami nebo instalacemi
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řIzení, nebo by způsobila zadavateli znaČné

2

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pna regimálr:i rozvq
fnteg'cvaný regionálni operační progtam

MINISTERSTVO

» PRO MÍSTNÍrozvoj Cr



% " ' " ' ' " "' ' ' ,)(. ' ' '

obtíže nebo výrazné zvýšeni nákladů. V případě změny v provedenÍstavebních pracíse jedná
o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednajÍcÍs náležitou péčínemohl předvídat a které neměnícelkovou povahu veřejné zakázky,
za podmínek uvedených v § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávániveřejných zakázek.
V případě záměny jedné nebo vÍce položek soupisu stavebních prací se za podmínek
uvedených v § 222 odst. 7 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek jedná
v případě nových položek o srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k
nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu
stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo
práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

3. Dodatečné stavební práce, změny a záměny položek soupisu stavebních prací byly navrženy,
projednány a schváleny v průběhu kontrolních dnů a záznamy o tomto jsou součástí příslušných
zápisů o průběhu těchto kontrolnich dnů.

4. Cena díla dle Článku VIII. uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem Č. 2 k uzavřené
smlouvě o dílo mění takto:

původní cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo:
bez DPH ............... 42.967.130,00 Kč
DPH 21%............... 9.023.097,30 KČ
včetně DPH.......... 51.990.227,30 KČ

cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo ve zněnI,,DODATKU č. 1SMLOUVY O DÍLO k provedení
stavby" uzavřeného dne 05.12.2019:

bez DPH ............... 42.967.130,00 KČ
DPH 21%............... 9.023.097,30 Kč
včetně DPH.......... 51.990.227,30 KČ

nová cena díla dle uzavřené smloúvY o dílo na základě tohoto dodatku č. 2 k uzavřené
smlouvě o dílo:

bez DPH ............... 43.195.784,70 KČ
DPH 21%............... 9.071.114,79 KČ
včetně DPH.......... 52.266.899,49 KČ

5. Přehled dňčích cenových změn díla v rámci dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo na
základě změnových listů uvedených v článku ||. odst. 1pIsm. a) - písm. b 'íl tohoto dodatku:

a) změna ceny podle ČI. || odst. 1 písm. a) - změnový list č. 3
(§222 odst. 7 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek)

přípočet bez DPH............ 681.207,00 KČ
odpočet bez DPH........... -681.207,00 KČ
změna bez DPH 0,00 KČ DPH 21%.....0,00 KČ VC. DPH..... 0,00 KČ

3

, ,y
Mjropska UN!E,j

3 jEvropský brid prc' egioMlni ="
m

lnteg'ovany regom im cm program

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr



% « J

b) změna ceny podle ČI. ll odst. 1pÍsm. b) -změnový list č. 4
(§222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek)

připočet bez DPH............ 442.024,00 KČ
odpočet bez DPH............ -442.024,00 KČ
změna bez DPH 0,00 KČ DPH 21%.....0,00 KČ VC. DPH..... 0,00 KČ

C) změna ceny podle ČI. || odst. 1pÍsm. c) - změnový list č. 5
(§222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek)

přípočet bez DPH............
odpočet bez DPH...........
změna bez DPH..............

145.793,00 KČ
0,00 KČ

145.793,00 KČ DPH 21%...30.616.53 Kč VC. DPH...176.409,53KČ

d) změna ceny podle ČI. || odst. 1pIsm. d) -změnový list č. 6
(§222 odst. 5 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek)

přípočet bez DPH...........
odpočet bez DPH...........
změna bez DPH..............

56.624,20 KČ
0,00 KČ

56.624,20 KČ DPH 21%...11.891,08 KČ VC. DPH...68.515,28 Kč

e) změna ceny podle ČI. || odst. 1pÍsm. e) - změnový list č. 7
(§222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek)

připočet bez DPH............ 932.783,00 KČ
odpočet bez DPH........... -932.783,00 KČ
změna bez DPH 0,00 KČ DPH 21%.....0,00 KČ vC. DPH..... 0,00 KČ

f) změna ceny podle ČI. || odst. 1pÍsm. f) - změnový list č. 8
(§222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek)

přípočet bez DPH...........
odpočet bez DPH...........
změna bez DPH..............

27.925,00 KČ
-1.687,50 Kč
26.237,50 Kč DPH 21%... 5.509,88 Kč VC. DPH...31.747,38 Kč

Celková hodnota změny ceny díla na základě dAčich cenových změn

přípočty celkem bez DPH... 2.286.356,20 KČ
odpočty celkem bez DPH...-2.057.701,50 KČ
celková změna bez DPH........ 228.654,70 KČ DPH 21%...48.017,49 vC. DPH...276.672,19 KČ

6. Terminy dohodnuté v uzavřené smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. 2 k uzavřené smlouvě o
dílo nemění.

7. V uzavřené smlouvě o dílo, v Článku XVI. Technický dozor objednatele, v odst. 1. na konci
poslední věty se rušitext:
,,zástupci pro bezpečnosti systémy jsou "

a nahrazuje se textem novým:
,,zástupci pro bezpečnostní systémy jsou ".

4
WEVROPSKÁ UN1Ej

Evropský fond pm regio "á" -
"Yregion, lni op «ační ptogté· m

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr



,J
%

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek Č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní
stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejněniv Registru smluv.

2. Tento dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento
dodatek Č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a
takto jej podepisují.

Přílohy 6 souborů (změnové listy včetně položkových rozpočtů změn)'
změnový list č. 3
změnový list č. 4
změnový list č. 5
Změnový list č. 6
změnový list č. 7
změnový list č. 8

Za zhotovitele: Za objednatele:

Digitálně

=:""""'
;0'::::,8

09:21:27 +02'00'

KAŇKO :?¢:'::aŠ
" KAŇKOVÁ RenataVA Datum:

2020.04.29Renata 08:53:09 +02'00'

AG COM, s.r.o.
Renata Kaňková
náměstek ředitele krajského ředitelství
Policie Pardubického kraje pro ekonomiku

5

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm rozvq
lntegrcvaný operační program

MINISTERSTVO
áa: ::-"" PRO místní

rozvoj Cr


